
 

Università degli Studi "G. d'Annunzio" Chieti-Pescara 

Dipartimento di Studi Socio-Economici, Gestionali e Statistici 

 

  

__________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
   

Viale Pindaro, 42 - 65127 Pescara Tel. 085-453.73.85  

C.F. 93002750698   P.I. IT01335970693 –  

E-mail: direttore.disegs@unich.it – PEC: disegs@pec.unich.it  

 

OGGETTO: Approvazione atti per il conferimento di n. N. 4 ASSEGNI PER ATTIVITÀ DI TUTORATO, 

DIDATTICO-INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO DECRETO LEGGE 105/2003 – 

DECRETO MINISTERIALE MUR 289/2021 art. 7 - Fondi annualità 2023 

(Bando DISEGS prot.  n. 834 del 21/11/2025) 
 

IL DIRETTORE 
 

RICHIAMATO RICHIAMATO 

 

 

 

RICHIAMATA 

 

 

RICHIAMATO 

 

 

 

 

ACQUISITO 

il Regolamento di Ateneo per l’attribuzione di assegni destinati 

all’incentivazione delle attività di tutorato, didattico-integrative, 

propedeutiche e di recupero; 

 

la delibera del Consiglio del Dipartimento di Studi Socio-Economici, 

Gestionali e Statistici del 29.09.2025; 

 

il Bando DISEGS di selezione per il conferimento di n. 4 assegni per attività 

di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero decreto legge 

105/2003 – decreto ministeriale MUR 289/2021 art. 7 - Fondi annualità 2023 

- prot.  n. 834 del 21.11.2025; 

 

Il verbale della Commissione del 19.12.2025 Rep. 34/2025 prot. n. 987 del 

19.12.2025 ; 

 

DISPONE 

1) l’approvazione degli atti della selezione concorsuale in oggetto; 

2) l’approvazione della seguente graduatoria: 

 

1. Matteo VAGHINI: punti 93 

2. Tea BENEDETTI: punti 74,5 

3. Francesca TRAFFICANTE: punti 64,8 

4. Serena PULCINI: punti 3 
 

NOMINA 

Vincitori della selezione per il conferimento di n. 4 assegni per per attività di tutorato, didattico-

integrative, propedeutiche e di recupero decreto legge 105/2003 – decreto ministeriale MUR 289/2021 

art. 7 - Fondi annualità 2023   gli studenti: 

1. Matteo VAGHINI: punti 93 

2. Tea BENEDETTI: punti 74,5 

3. Francesca TRAFFICANTE: punti 64,8 

4. Serena PULCINI: punti 3 

 

         Il Direttore 

       (Prof. Davide Quaglione) 

 

 

mailto:direttore.disegs@unich.it
mailto:disegs@pec.unich.it

		2025-12-24T07:10:38+0100
	IT
	Davide Quaglione




